4,433,969,433股股份以未繳股款形式向彼等暫定配發的合共221,698,469股供
股股份（將由茂福、鼎昌、卓駿、Rain-Mountain、林中先生、林峰先生分別認
購124,133,742股供股股份、62,442,962股供股股份、23,097,627股供股股份、
10,895,929股供股股份、393,679股供股股份及734,530股供股股份）；及

(ii) 茂福、鼎昌、卓駿、Rain-Mountain、林中先生、林峰先生已不可撤回地向本
公司承諾，確保彼等現時實益擁有的4,433,969,433股股份不會由彼等出售、
處置或轉讓，且於記錄日期仍將由彼等共同實益擁有。

除不可撤回承諾外，於本公告日期，本公司並無接獲任何其他股東有關將根據
供股向其配發供股股份的意向的任何資料或不可撤回承諾。

茂福的意向

董事會已獲茂福告知，除其承諾根據不可撤回承諾認購其根據供股條款獲暫
定配發的 124,133,742股供股股份外，茂福有意透過額外申請，申請認購上市規
則第7.21(3)(b)條項下允許的供股股份最大數目。

茂福由林中先生、林偉先生及林峰先生（均為執行董事兼本公司控股股東）共同
成立的家族信託全資持有。於本公告日期，茂福、林中先生、林偉先生及林峰先
生連同彼等各自的聯繫人於合共4,633,969,433股股份中擁有權益。除200,000,000股
股份由一個家族信託（林偉先生為創立人）的受託人持有外，餘下4,433,969,433股
股份的保證配額（即221,698,469股供股股份）將由茂福、鼎昌、卓駿、Rain-Mountain、
林中先生及林峰先生根據不可撤回承諾承購。因此，董事會預期，茂福以額外
申請的方式能夠申請的供股股份最大數目將為 197,215,327股供股股份。然而，
將可配發予茂福的供股股份實際數目（與額外申請相關）將視乎其他合資格股
東以額外申請方式認購供股股份的水平而定。

– 15 –

供股對本公司股權的影響

僅供說明，下表載列本公司 (i)於本公告日期；(ii)緊隨供股完成後（假設所有合
資格股東已悉數承購其各自的供股股份配額）；及 (iii)緊隨供股完成後（假設除
茂福、鼎昌、卓駿、Rain-Mountain、林中先生及林峰先生將根據不可撤回承諾承
購供股股份外，合資格股東概無承購任何供股股份配額）的股權架構：

(a) 假設概無尚未行使已歸屬購股權獲行使，且本公司於供股完成前的股權
架構概無其他變動：

股東 於本公告日期

緊隨供股完成後
（假設所有合資格股東
悉數承購其各自的
供股股份配額）

緊隨供股完成後
（假設除茂福、鼎昌、卓駿、

Rain-Mountain、
林中先生及林峰先生
將根據不可撤回承諾
承購供股股份外，
合資格股東概無承購
其各自的供股股份配額）

股份數目
%

（概約） 股份數目
%

（概約） 股份數目
%

（概約）

茂福（附註 1） 2,482,674,853 29.68 2,606,808,595 29.68 2,606,808,595 30.36
鼎昌（附註 2） 1,248,859,250 14.93 1,311,302,212 14.93 1,311,302,212 15.27
卓駿（附註 3） 461,952,559 5.52 485,050,186 5.52 485,050,186 5.65
Rain-Mountain（附註4） 217,918,580 2.61 228,814,509 2.61 228,814,509 2.66
林中先生（附註5） 7,873,591 0.09 8,267,270 0.09 8,267,270 0.10
林峰先生（附註6） 14,690,600 0.18 15,425,130 0.18 15,425,130 0.18
家族信託的受託人（附註7） 200,000,000 2.39 210,000,000 2.39 200,000,000 2.33

控股股東 4,633,969,433 55.40 4,865,667,902 55.40 4,855,667,902 56.55

董事（林中先生、林偉先生及林峰先生除外）及
彼等各自的緊密聯繫人

40,211,526 0.48 42,222,102 0.48 40,211,526 0.47

公眾股東 3,690,583,473 44.12 3,875,112,649 44.12 3,690,583,473 42.98

合計 8,364,764,432 100.00 8,783,002,653 100.00 8,586,462,901 100.00

– 16 –

附註：

1. 茂福由林氏家族信託全資持有。林氏家族信託是執行董事林中先生、林偉先生及林峰先
生（作為財產授予人）共同成立的家族信託。林中先生、林偉先生及林峰先生為兄弟及本
集團創立人。

2. 鼎昌由Sun Success Trust全資持有，Sun Success Trust是執行董事林中先生（作為財產授予人）
成立的家族信託。

3. 卓駿由執行董事林偉先生（作為財產授予人）成立的家族信託全資持有。

4. Rain-Mountain由Sun-Mountain Trust全資持有，後者為執行董事林峰先生（作為財產授予人）
成立的家族信託。

5. 該等股份由執行董事林中先生（作為實益擁有人）持有。

6. 該等股份由執行董事林峰先生（作為實益擁有人）透過其受控制法團持有。

7. 該等股份由一個家族信託（執行董事林偉先生為創立人）持有。

– 17 –

(b) 假設於記錄日期或之前所有尚未行使已歸屬購股權均獲行使且該等已歸
屬購股權持有人登記為有關股份持有人，且本公司於供股完成前的股權
架構概無其他變動：

股東 於本公告日期

於記錄日期或之前
尚未行使已歸屬購股權

獲悉數行使後

緊隨供股完成後
（假設所有合資格股東
悉數承購其各自的
供股股份配額）

緊隨供股完成後
（假設除茂福、鼎昌、卓駿、

Rain-Mountain、
林中先生及林峰先生
將根據不可撤回承諾
承購供股股份外，
合資格股東概無承購
其各自的供股股份配額）

股份數目
%

（概約） 股份數目
%

（概約） 股份數目
%

（概約） 股份數目
%

（概約）

茂福（附註 1） 2,482,674,853 29.68 2,482,674,853 29.63 2,606,808,595 29.63 2,606,808,595 30.31
鼎昌（附註 2） 1,248,859,250 14.93 1,248,859,250 14.91 1,311,302,212 14.91 1,311,302,212 15.25
卓駿（附註 3） 461,952,559 5.52 461,952,559 5.51 485,050,186 5.51 485,050,186 5.64
Rain-Mountain（附註4） 217,918,580 2.61 217,918,580 2.60 228,814,509 2.60 228,814,509 2.66
林中先生（附註 5） 7,873,591 0.09 7,873,591 0.09 8,267,270 0.09 8,267,270 0.10
林峰先生（附註 6） 14,690,600 0.18 15,020,600 0.18 15,771,630 0.18 15,771,630 0.18
家族信託的受託人
（附註 7） 200,000,000 2.39 200,000,000 2.39 210,000,000 2.39 200,000,000 2.33

控股股東 4,633,969,433 55.40 4,634,299,433 55.31 4,866,014,402 55.31 4,856,014,402 56.47

董事（林中先生、
林偉先生及
林峰先生除外）及
彼等各自的緊密
聯繫人 40,211,526 0.48 40,561,526 0.48 42,589,602 0.48 40,561,526 0.47

公眾股東 3,690,583,473 44.12 3,703,414,973 44.20 3,888,585,724 44.20 3,703,414,973 43.06

合計 8,364,764,432 100.00 8,378,275,932 100.00 8,797,189,728 100.00 8,599,990,901 100.00

– 18 –

附註：

1. 茂福由林氏家族信託全資持有。林氏家族信託是執行董事林中先生、林偉先生及林峰先
生（作為財產授予人）共同成立的家族信託。林中先生、林偉先生及林峰先生為兄弟及本
集團創立人。

2. 鼎昌由Sun Success Trust全資持有，Sun Success Trust是執行董事林中先生（作為財產授予人）
成立的家族信託。

3. 卓駿由執行董事林偉先生（作為財產授予人）成立的家族信託全資持有。

4. Rain-Mountain由Sun-Mountain Trust全資持有，後者為執行董事林峰先生（作為財產授予人）
成立的家族信託。

5. 該等股份由執行董事林中先生（作為實益擁有人）持有。

6. 該等股份由執行董事林峰先生（作為實益擁有人）透過其受控制法團持有。

7. 該等股份由一個家族信託（執行董事林偉先生為創立人）持有。

進行供股的理由及所得款項用途

本集團主要於中國從事房地產開發、房地產投資及物業管理服務。

供股所得款項淨額（扣除開支後）估計為 (i)約16.65億港元（假設已發行股份數目
於記錄日期或之前並無變動）；或 (ii)約16.68億港元（假設於記錄日期或之前，除
悉數行使尚未行使已歸屬購股權且該等已歸屬購股權持有人登記為有關股份
持有人外，已發行股份數目概無變動）。

所得款項淨額擬用作額外資金儲備以把握中國房地產開發的商機，以及用作